UBND XÃ ĐẠI PHƯỚC
BCĐ VỀ PHÁT TRIỂN KH, CN,

ĐMST, CĐS VÀ ĐỀ ÁN 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BCĐ       Đại Phước, ngày       tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ Công tác về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và cải cách hành chính xã Đại Phước

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO
VỀ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI SÁNG TẠO,

CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06 XÃ ĐẠI PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân xã Thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công
nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 xã Đại Phước;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 37/TTr-
VHXH, ngày 21 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ Công tác về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo, chuyển đổi số và Cải cách hành chính xã Đại Phước (gọi tắt là Tổ Công
tác), gồm thành phần và các nhân sự sau:

1. Tổ trưởng: Ông Đỗ Hoàng Thân - Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội.

2. Tổ phó Thường trực: Ông Phạm Sơn Điền - Phó Giám đốc Trung tâm
Phục vụ hành chính công.

3. Tổ phó: Ông Nguyễn Đức Tuấn - Phó Trưởng Công an xã.

4. Thành viên

- Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Ông Phan Tấn Đạt - Phó Trưởng Phòng Kinh tế xã;

- Ông Nguyễn Trọng Nghĩa - Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Bà Lê Thị Thanh Hồng - Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Bà Đoàn Thị Kim Ngân - Phụ trách Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã;

- Giám đốc Trạm Y tế xã;

2

- Bà Đào Thị Thùy Trang - Hiệu Trưởng trường Tiểu học Phú Hữu;

- Ông Nguyễn Minh Đức - Hiệu Trưởng trường THCS Đại Phước.

5. Giúp việc Tổ Công tác

- Ông Lê Minh Châu - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội - Thư ký;

- Bà Nguyễn Ngọc Thảo - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Ông Nguyễn Thái Bình - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Ông Nguyễn Minh Tùng - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Bà Nguyễn Thị Lệ Quỳnh - Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Bà Lê Thị Thúy Oanh - Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Bà Huỳnh Thị Như Hương - Chuyên viên Trung tâm Phục vụ HCC xã;

- Bà Lương Thị Ngọc Diễm - Chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Ông Lê Vũ Lâm - Chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Ông Nguyễn Tuấn Anh - Người hoạt động không chuyên trách phòng Văn
hóa - Xã hội;

- Ông Trần Phước Sang - Chuyên viên UBMTTQVN xã;

- Bà Hồ Thị Thu Hà - Giáo viên trường Tiểu học Phú Hữu;

- Ông Ngô Hải Hồ - Giáo viên trường THCS Đại Phước.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ Công tác về phát triển khoa học, công
nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Cải cách hành chính xã

a) Nghiên cứu, tham mưu, đề xuất Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công
nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Cải cách hành chính trên địa bàn xã (trừ
các nhiệm vụ liên quan đến công tác Đề án 06; cải cách thủ tục hành chính, chuyển
đổi số gắn với Đề án 06).

b) Tổ Công tác thực hiện theo nhiệm vụ được phân công theo Quy chế Tổ
chức và hoạt động của Tổ Công tác về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo, chuyển đổi số và Cải cách hành chính xã Đại Phước.

c) Phòng Văn hóa - Xã hội là cơ quan Thường trực của Tổ Công tác có trách
nhiệm tham mưu Tổ công tác ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Tổ
Công tác.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết
định số 440/QĐ-BCĐ ngày 15/9/2025 của Ban Chỉ đạo về Phát triển Khoa học,
công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06.

3

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa -
Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các cá nhân có tên tại Điều
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Sở Khoa học và Công nghệ (báo cáo);
- TT Đảng ủy xã (báo cáo);
- TT HĐND xã (báo cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Chánh, Phó CVP HĐND và UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- Lưu: VT,VX,VHXH.

TRƯỞNG BAN

Hồ Quốc Tân
CHỦ TỊCH UBND XÃ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T16:26:31+0700
	Đồng Nai
	Đoàn Thị Kim Thu<thudtk.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-26T17:24:50+0700

		2026-01-27T14:30:14+0700

		2026-01-27T14:30:14+0700

		2026-01-27T14:30:14+0700

		2026-01-27T14:30:14+0700

		2026-01-27T14:30:48+0700